
UCHWAŁA NR XXXIV/300/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie przygotowań do jubileuszu 100-lecia klubów sportowych Cracovii i Wisły.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002
r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r.
o kulturze fizycznej /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 81 poz. 889 z późniejszymi
zmianami/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad obchodami jubileuszu

dwóch najstarszych polskich klubów sportowych: Cracovii i Wisły.

§ 2.
Wyraża się wolę wprowadzenia do projektów budżetu Miasta do 2006 r.

niezbędnych środków finansowych dla każdego ze wskazanych klubów, celem
zakończenia modernizacji ich stadionów w taki sposób, aby w roku jubileuszu spełniały
one wymogi UEFA.

§ 3.
Jednocześnie Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Prezydenta Miasta Krakowa

do podjęcia działań celem uzyskania na wyżej wskazany cel dodatkowych środków
z Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu, Polskiego Związku Piłki Nożnej oraz
z wszelkich innych dostępnych źródeł i do podjęcia niezbędnych działań zmierzających
do uregulowania stanu prawnego nieruchomości, na których położone są stadiony
wymienionych klubów.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


